19

Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

07 2017г. № 435-П

О создании комиссии
для проверки готовности
университета к 2017/18
учебному году

В целях проведения проверки готовности университета к 2017-2018
учебному году, в соответствии с письмом Минобрнауки России от
11.07.2017г. № 12-665
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:
Председатель:
Горбунов И.А., проректор по информационным технологиям и безопасно
сти.
Секретарь комиссии:
Гурков Е.О., зам. начальника управления СВ и КМР.
Члены комиссии:
Чеботнягин Л.М., и.о. проректора по АХ и ПД;
Сухорукое В.А., начальник управления студенческого городка;
Матвеев И.Г., главный инженер;
Шапенков Е.А., зам. главного инженера по пожарной безопасности.

2. Комиссии провести проверку готовности университета руководству
ясь методическими рекомендациями, указанными в письме Минобрнауки
России от 11.07.2017г. № 12-665.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Б.Б. Пономарев